



MAJ7 (197)

DS

CTP Invest, spol. s r.o.

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA		Č. dopor.
odbor majetkový		
22-10-2018		Zpracov.
Došlo:		
Č. j.:	SMO/659477/18	Úkl. znak
Přílohy:	1/1	

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Moravská Ostrava
ID Datové schránky 5zubv7w

Praha, 19. října 2018

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

v souvislosti s kupní smlouvou uzavřenou dne 18. listopadu 2010 mezi **Statutárním městem Ostrava**, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 729 30, IČO 008 45 451 (dále jen jako "**Statutární město Ostrava**") jako prodávajícím a společností **CTP Invest, spol. s r.o.**, se sídlem , zapsanou v obchodním rejstříku veuenem krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 15647 jako kupujícím (dále jen „**Kupní smlouva**“) si Vás tímto dovoluujeme požádat o následující informace a dokumenty:

1. informace, zda byla Kupní smlouva zveřejněna na úřední desce Statutárního město Ostrava; a
2. v případě zveřejnění informace, jak dlouho byla Kupní smlouva na úřední desce Statutárního města Ostrava zveřejněna; a
3. dokument potvrzující zveřejnění Kupní smlouvy na úřední desce Statutárního města Ostrava (dále jen „**Potvrzení o zveřejnění**“).

Prosíme o doručení informací a případně Potvrzení o zveřejnění na e-mailovou adresu: _____, CTP Invest, spol. s r.o., a následně na adresu _____

S úctou

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/659477/18/MJ,

Sp. zn.: S-SMO/659477/18/MJ/2

CTP Invest, spol. s r.o.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2018-10-29

**Výzva k upřesnění žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor majetkový obdržel dne 22. 10. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací podle výše uvedeného zákona. Požadujete informaci, zda byla Kupní smlouva uzavřena mezi Statutárním městem Ostrava a společností CTP Invest, spol. s r.o. (dle přílohy Vaší žádosti smlouva ev. č. 2652/2010/MJ), zveřejněna na úřední desce Statutárního města Ostravy (dále jen „Úřední deska“) a v kladném případě o sdělení doby jejího uveřejnění a zaslání dokumentu potvrzující zveřejnění této smlouvy.

Vzhledem k tomu, že v souladu s § 39 zákona č. 128/2008 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, **podléhá zveřejnění záměr obce** prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr obce smluvně zřídít právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce, ale uzavřená smluvní dokumentace, tedy i kupní smlouva se na Úřední desce nezveřejňuje,

vyzýváme Vás

v souladu s § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k upřesnění Vaší žádosti. Neupřesníte-li tuto žádost do 30 dnů ode dne doručení výzvy, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí.

Statutární město Ostrava
magistrát

may 7

197

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/782090/18/MJ

Sp. zn.:

S-SMO/659477/18/MJ/3

DS
n

CTP Invest, spol. s r.o.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

2018-11-29

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor majetkový obdržel dne 22. 10. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací podle výše uvedeného zákona. Požadujete informaci, zda byla Kupní smlouva uzavřena mezi Statutárním městem Ostrava a společností CTP Invest, spol. s r.o. (dle přílohy Vaší žádosti smlouva ev. č. 2652/2010/MJ), zveřejněna na úřední desce Statutárního města Ostravy a v kladném případě o sdělení doby jejího uveřejnění a zaslání dokumentu potvrzující zveřejnění této smlouvy.

Dne 29. 10. 2018 Vám byla formou datové zprávy zaslána výzva k upřesnění vaší žádosti. Dne 29. 10. 2018 byla tato datová zpráva doručena vaší společnosti přihlášením oprávněné osoby ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zák. č. 302/2008 Sb., v platném znění.

Protože jste ani ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení výzvy tuto žádost neupřesnili, je tímto v souladu s § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, **rozhodnuto o jejím odmítnutí.**